ПРОЕКТ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № ______
              с. Кетово

Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития социальной инфраструктуры Кетовского района Курганской области на период 2018-2038 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Курганской области от 01.10.2015 августа 2017 года №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом  муниципального образования «Кетовский район», в целях обеспечения наиболее благоприятной и комфортной среды жизнедеятельности в Кетовском районе,  Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития социальной инфраструктуры Кетовского района Курганской области на период 2018-2038 годы»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского района по капитальному строительству и организации муниципального хозяйства.

	Глава Кетовского района

	В.В. Архипов

Лещенко А.И.
8(35231) 2-30-40